2024年12月16日
関係各位

株式会社レント

追浜営業所 営業体制変更のお知らせ
産業機械総合レンタル業、株式会社レント（静岡県静岡市駿河区、代表取締役社長︓岡田朗）は、横浜～横須
賀エリアの事業拡大に伴い、追浜出張所を「追浜営業所」と改称のうえ、営業体制を大幅に拡充いたしますので、お知
らせいたします。
今後は、地元のお客様とより一層連携し、利便性の高いレンタルサービスのご提供とさまざまなご提案を通じて、信頼関
係を構築してまいります。
引き続き、ご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

≪拠点概要≫
   体制変更日 ︓ 2024年12月16日(月)
   拠点の名称 ︓ 追浜営業所
   所在地    ︓ 神奈川県横須賀市浦郷町5-3737-2

TEL 046-869-0663  FAX 046-869-0664
   営業時間   ︓ 月曜～土曜 8:00～18:00（年末年始、夏季休業を除く）

≪主な変更点≫
 ・ 高所作業車両、トラックバン、ダンプ、ミニ掘削機、各種小型機械に関する店舗取扱い、保有量を拡充。
・ 常駐人員の増員により、営業提案や商品引当を店舗単独で実施し、サービス力の向上を図ります。

株式会社レントについて
レントは、建設機械・産業機械の総合レンタル業として、時代の流れ、変革に合わせ、 お客様のニーズ
に合ったレンタルサービスのご提案におこなってまいりました。環境・安全・効率をキーワードとするレンタル
事業展開をさらに推進し、当社が提供できる価値 “Value Plus”の追求につとめてまいります。
【会社概要】
社名︓株式会社レント
本社所在地︓静岡県静岡市駿河区国吉田1-6-10
設立︓1984年6月12日
WEBサイト︓https://www.rent.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】
広報課 TEL 054-687-2301

https://www.rent.co.jp/